主旨：

說明：

國立中正大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年10月15日
發文字號： 中正人字第1141200668號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​為本校社會科學院院長公開徵求候選人公告啟事及相關

資料，敬請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

依本校社會科學院院長遴選委員會114年10月9日第一次

會議決議辦理。

凡有意推薦人選或自行參加遴選者，請將申請資料正本

及電子檔於114年11月12日（星期三）下午5時前送達

（以電子郵件寄達、紙本寄達或本校簽收日期為憑；另

紙本送達者，電子檔請併同寄至admccu103056@ccu.edu.t
w 信箱）。

前開院長遴選相關規定及表件等資料，請逕至本校人事

室網頁（https://person.ccu.edu.tw/）「院長遴選專區」或

本校社會科學院網站（https://colsoc.ccu.edu.tw/）下載參

閱。

正本：國家科學及技術委員會、中央研究院、各公私立大專校院

副本：教育部、社會科學院、社會科學院社會福利學系、社會科學院心理學系、社會

科學院勞工關係學系、社會科學院政治學系、社會科學院傳播學系、社會科學

院戰略暨國際事務研究所、社會科學院認知科學博士學位學程、文學院、理學

院、工學院、管理學院、法學院、教育學院、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

嘉義縣民雄鄉大學路一段168
號

承辦人 ： 蔡昀錡
電話 ： 05-2720411#18112
傳真 ： 05-2720560
電子信箱 ： admccu103056@ccu.edu.tw

114/10/15
14:19:11

1140027074

總收文　114/10/15

第1頁，共1頁